
Zarządzenie Nr 72/2017 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 18/08 Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Pomocy Materialnej 

o Charakterze Socjalnym oraz Zarządzenia Nr 64/16 Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 18 sierpnia 2016 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 18/08 Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Pomocy Materialnej
o Charakterze Socjalnym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.Uchyla się Zarządzenie Nr 18/08 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 7 kwietnia 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Pomocy Materialnej o Charakterze Socjalnym oraz 

Zarządzenie Nr 64/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 18 sierpnia 2016 r. zmieniającego 

Zarządzenie Nr 18/08 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania 

Komisji do spraw Pomocy Materialnej o Charakterze Socjalnym.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

RADCA WNY

Iwona mka
W e


